

Sign-House.dk ApS
Cikorievej 32, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 38 06 08 80

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sign-House.dk ApS
Cikorievej 32
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38 06 08 80
Stiftet: 30. september 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
2. regnskabsår

Direktion

Maria Louise Jensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med grafisk design og produktion samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -259.337 mod -349.861 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	39.206	-131.934
1 Personaleomkostninger	-176.445	-264.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.431</u>	<u>-51.416</u>
Driftsresultat	-177.670	-447.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.061</u>	<u>-125</u>
Resultat før skat	-198.731	-447.981
3 Skat af årets resultat	<u>-60.606</u>	<u>98.120</u>
Årets resultat	-259.337	-349.861
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-259.337</u>	<u>-349.861</u>
Disponeret i alt	-259.337	-349.861

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.405	159.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.405</u>	<u>159.290</u>
Deposita	0	22.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.405</u>	<u>181.415</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.415	41.228
Udsudte skatteaktiver	29.752	98.120
Andre tilgodehavender	0	13.158
Tilgodehavender i alt	<u>96.167</u>	<u>152.506</u>
Likvide beholdninger	<u>18.363</u>	<u>11.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.530</u>	<u>164.459</u>
Aktiver i alt	<u>236.935</u>	<u>345.874</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-609.198	-349.861
Egenkapital i alt	-559.198	-299.861
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.596	61.196
Gæld til tilknyttede virksomheder	754.620	571.457
Anden gæld	16.917	13.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.133	645.735
Gældsforpligtelser i alt	796.133	645.735
Passiver i alt	236.935	345.874

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-349.861	-299.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.337	-259.337
	50.000	-609.198	-559.198

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	162.134	227.343
Pensioner	2.903	1.500
Andre omkostninger til social sikring	3.181	3.980
Personaleomkostninger i øvrigt	8.227	31.683
	<u>176.445</u>	<u>264.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.993	0
Andre finansielle omkostninger	68	125
	<u>21.061</u>	<u>125</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.762	0
Årets regulering af udskudt skat	68.368	-98.120
	<u>60.606</u>	<u>-98.120</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017		<u>184.425</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>184.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		25.135
Årets afskrivninger		36.885
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>62.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>122.405</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Schröter ApS, CVR-nr. 25840321 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.